

Ref. nr.	Vraag	Antwoord
1	In 3.3 pagina 9 onderaan staat: “Henneken verzorgt tevens dat de verkiezingsmaterialen op de verkiezingsdag(en) op tijd in de stembureaus zijn.” Maar deze werkzaamheden zijn toch precies het onderwerp van uw uitvraag? U kunt deze werkzaamheden toch niet onder 2 verschillende contracten uitbesteden?	Het betreffen verschillende werkzaamheden. U dient ervoor te zorgen dat alle verkiezingsmaterialen compleet zijn, denk hierbij ook aan kuchscheren, tenten etc. Henneken zorgt ervoor dat de verkiezingsmaterialen op de locaties worden geplaatst.
2	Wij begrijpen uw antwoord op vraag 2 niet goed. Het is toch juist dat de bezorging, opslag en ophaling van stembiljetten en overige stem NIET onder de scope van deze aanbesteding valt? Wat bedoelt u dan met “U dient de meterkratten verder aan te vullen”.	Elk stembureau ontvangt meerdere meterkratten. Met het verder aanvullen van meterkratten wordt bijvoorbeeld bedoeld: toevoegen waterkokers, thee, soep, Covid materiaal (indien nog van toepassing), dekens, snacks, flesjes water, etc etc.